

Obiectivul: IMSP SCM "Sfintul Arhanghel Mihail"

Obiectul: Lucrări de reparație al acoperișului blocului chirurgical al Spitalului Clinic Municipal "Sfintul Arhanghel Mihail"

Devizul: Lucrări de reparație al acoperișului blocului chirurgical al Spitalului Clinic Municipal "Sfintul Arhanghel Mihail"

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-03-23

Valoarea de deviz 518 942,367 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	2,6250	45,0000	118,125
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	751,8330	45,0000	33 832,485
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,8550	45,0000	578,475
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	243,0930	45,0000	10 939,185
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,0000	45,0000	900,000
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	498,2400	45,0000	22 420,800
Total manopera					68 789,070	
Materiale						
1	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	15,8700	17,0000	269,790
2	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	6,0000	150,0000	900,000
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0910	250,0000	22,750
4	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,0800	46,0000	49,680
5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	106,1500	10,0000	1 061,500
6	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,1062	5 000,0000	530,750
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	20,0000	0,0000	7 987,788
8	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	3,0000	0,0000	5,905
9	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,0000	30,660
10	2222222222992	Material marunt (ipsos, sirma de otel, otel beton)	%	4,0000	0,0000	529,987
11	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	1 768,576
12	2222222222992	Materiale marunte (petrol, chit de etansare)	%	5,5000	0,0000	249,053
13	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	318,4500	37,0000	11 782,650
14	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	636,9000	17,0000	10 827,300
15	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	159,2250	34,0000	5 413,650
16	2320322600374	Citom	kg	15,8700	46,0000	730,020
17	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	3,0000	46,0000	138,000
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,5000	2,5000	86,250
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0770	0,0000	0,000
20	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 281,5600	58,0000	74 330,480
21	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 220,7250	64,0000	78 126,400
22	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	910,2000	37,0000	33 677,400
23	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	6,5200	37,0000	241,240
24	2721104111890	Tub din fonta pentru canalizare	m	6,1500	2 000,0000	12 300,000
25	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,5500	166,0000	423,300
26	2873145887450	Cuie de tabla	kg	4,9200	36,0000	177,120
27	2873147300863	Agrafe	kg	41,0000	37,0000	1 517,000
Total materiale					243 177,249	
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	213,0935	10,0000	2 130,935
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	2,6450	40,0000	105,800
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,8463	40,0000	273,852
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	86,6650	30,0000	2 599,950
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0210	50,0000	1,050

6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0280	50,0000	1,400
7	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,0615	100,0000	106,150
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,9120	250,0000	728,000
Total utilaje					5 947,137	
Total					317 913,456	
Asigurari sociale			24,0000%		16 509,377	
Total					334 422,833	
Cheltuieli de transport			7,0000%		17 022,407	
Total					351 445,240	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		4 863,545	
Total					356 308,785	
Cheltuieli de regie			14,5000%		51 664,774	
Total					407 973,559	
Beneficiu de deviz			6,0000%		24 478,414	
TOTAL Deviz fara TVA					432 451,973	
Total					432 451,973	
TVA			20%		86 490,395	
TOTAL Deviz					518 942,367	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)